מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד דן טוניק

המאשימה:

נגד

1. אסום - חברה קבלנית לבנין בע"מ, ח.פ.
2. יצחק אסולין, ע"י ב"כ עו"ד ד"ר אמיר קמינצקי

הנאשמים

הכרעת דין

כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירה של העסקת עובד זר שלא כדין וללא ביטוח רפואי בניגוד להוראות
"החוק"). או זרים עובדים "חוק (להלן: התשנ"א-1991 זרים, עובדים לחוק ו-2(ב)(3) 2(א)(2) 2(א)(1), סעיפים

לנאשם 2 יוחסה אחריות של נושא משרה בנאשמת מכוח סעיף 5 לחוק עובדים זרים.

בפתח הדברים, כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, הנני מודיעה כי החלטתי לזכות
את הנאשמים מכל העבירות שיוחסו להם בכתב האישום.

האישום

1. הנאשמת 1 היא חברה בע"מ (להלן: "הנאשמת") אשר במועדים הרלוונטיים לכתב האישום עסקה
בקבלנות בניה ועבדה באתר הקמפוס מדרשת בן גוריון בקיבוץ שדה בוקר (להלן: "האתר"). הנאשם 2

היה במועדים הרלוונטיים בעל מניות וסמנכ"ל הנתבעת 1 (להלן: "הנאשם").

9. הנאשמים הואשמו בעבירה על פי סעיפים 2(א)(1) ו-2(א)(2) לחוק עובדים זרים שזו לשונם:

"(א) מעביד שעשה אחד מאלה-
(1) העביד עובד זר שאינו רשאי לעבוד בישראל מכח חוק הכניסה לישראל והתקנות

לפיו;
(2) העביד עובד זר בניגוד להוראות סעיף 1יג;

דינו - כפל הקנס כאמור בסעיף 61(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ...".

שלפיה עובדתית, חזקה קיימת החוק פי על הפלילית האחריות לעניין כי נקבע יונסוף בפרשת .10
בנכס, שנתפסו הזרים העובדים לבין בו המחזיק או הנכס בעל בין עובד-מעביד יחסי מתקיימים
ומשמתקיימת חזקה שכזו עובר הנטל לסתור אותו לכתפי בעל החזקה (ע"פ 29/09 יונסוף נ' מדינת
מדינת ישראל, יונסוף נ' ישראל,

אחרית דבר

21. לאור כל האמור, משלא הוכח הן היסוד העובדתי, הן היסוד הנפשי לעבירות של העסקת עובד זר ללא
היתר כדין ומבלי לערוך בעבורו ביטוח רפואי, הנני מזכה את הנאשמים מכל העבירות שיוחסו להם בכתב

האישום.

22. הכרעת הדין תשלח לצדדים באמצעות הדואר.

ניתנה היום, ז' חשוון תשע"ו, (20 אוקטובר 2015), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.